
 
平成３０年８月から、耐震改修工事に伴い、 

期間限定で一部の研修室・宿泊室の貸出しを 

休止させていただきます。 

御理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

研修室・宿泊室の貸出し予定表 

  
平成３０年 平成３１年 

～７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月～ 

小研修室 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 

大研修室 ○ × × × × × × × × ○ 

第 1･2･3･5･6 研修室 ○ ○ ○ ○ ○ × × ○ ○ ○ 

宿 泊 室 ○ ○ ○ ○ ○ × × ○ ○ ○ 

体 育 館 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 

 ×印の期間のみ使用できません。 小研修室と体育館は通年で使用可能です。 

 
ご迷惑をおかけいたしますが、 
ご了承くださいませ。 

福島県青少年会館  ☎ 0 2 4 - 5 4 6 - 8 3 1 1 

貸出しの一部休止のお知らせ 

ご利用日の１年前（体育館の体育利用は３か月前）から 
ご予約を承っております。 

施設利用のご予約・ご相談、お問合わせは、お気軽にどうぞ！ 

 

 

 


